2
3

Ульяновская Городская Дума

РЕШЕНИЕ

от  27.04.2016

    №  51
О внесении изменения в решение Ульяновской Городской Думы

от 19.10.2015 №127 «Об утверждении численного и персонального состава комитетов Ульяновской Городской Думы

В соответствии с Регламентом Ульяновской Городской Думы, структурой Ульяновской Городской Думы, на основании личного заявления депутата Ульяновской Городской Думы Гулькина Сергея Викторовича, Ульяновская Городская Дума

решила:

1. Внести в приложение к решению Ульяновской Городской Думы от 19.10.2015 № 127 «Об утверждении численного и персонального состава комитетов Ульяновской Городской Думы» (с изменениями, внесенными решением Ульяновской Городской Думы от 11.11.2015 № 147) изменение, включив в состав Комитета по предпринимательству и инвестициям Гулькина Сергея Викторовича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Ульяновска

                 С.С.Панчин